credenciados ao Inmetro e devem ser 
enviados junto com a proposta inicial de 
preços. 

03 MOCHILA  ESPECIFICADA DO ITEM 01 
COM RODINHA 

500  R$ 150,00 R$ 75.000,00 

04  
MOCHILA ESPECIFICADA DO ITEM 02 
COM RODINHA 

500  R$ 160,00 R$ 80.000,00 

VALOR TOTAL GERAL: R$ 964.745,00 (novecentos e sessenta e quatro mil e setecentos e 
quarenta e cinco reais). 

10- REQUISITOS DE HABILITAÇÃO 
10.1. Para fins de habilitação, deverá o licitante comprovar os seguintes requisitos:  

10.2. HABILITAÇÃO JURÍDICA: 

10.2.1. São os documentos comprobatórios da HABILITAÇÃO JURÍDICA da licitante: 

a) registro comercial, no caso de empresa individual;